
 

1 | S t r o n a  
 

Znak sprawy: ZP.271.1.5.2026         

                                               Opoczno, dnia 27.02.2026 r. 

 

- Wszyscy zainteresowani - 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 

26.02.2026 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie 

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

170 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące realizacji zadania pn. 

 
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy drogi w 

miejscowości Dzielna (Dzioły) w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa 

drogi wewnętrznej w miejscowości Dzielna (Dzioły) 

 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację  

ww. zadania złożone zostało 6 ofert. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia 

tj. 40 000,00 zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 

oferty Nr 2 tj.:  

 

Projektowanie, Kierowanie i Nadzór nad Inwestycjami Drogowymi 

Łukasz Ząbecki 

Jaksonek 27 

26-337 Aleksandrów 

  

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj.:  

kryterium „cena 100%”.  

 

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 14 900,00 zł 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

Cena 100% 

Punktacja 
Ranking 

ofert 

1 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 56 lok. 202 

80-241 Gdańsk 

92 250,00 zł 16,15 pkt VI miejsce 



 

2 | S t r o n a  
 

2 

Projektowanie, Kierowanie i Nadzór 

nad Inwestycjami Drogowymi 

Łukasz Ząbecki 

Jaksonek 27 

26-337 Aleksandrów 

14 900,00 zł 100 pkt I miejsce 

3 

NETRO Piotr Szostak 

Trzeszczany Pierwsze 47 

22-554 Trzeszczany Pierwsze 

54 735,00 zł 27,22 pkt V miejsce 

4 

AS Biuro Projektów i Nadzoru 

ul. F. Rzeźniczaka 11B lok 3 

65-119 Zielona Góra 

45 000,00 zł 33,11 pkt IV miejsce 

5 

Planimetria Drogowa KONRAD ZĄBECKI 

Jaksonek 27A 

26-337 Aleksandrów 

35 000,00 zł 42,57 pkt III miejsce 

6 

Firma Usługowo Handlowa  

Anna Kucharska 

ul. Wiązowa 4 

26-300 Opoczno 

18 450,00 zł 80,76 pkt II miejsce 

 

Umowa na realizację ww. zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 

Do wiadomości: 

1) Strona internetowa 

2)  aa.                             

3)  Wykonawcy: 

a) Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 56 lok. 202, 80-241 Gdańsk,  

email: angelika.lesinska@bpb.net.pl 

b) Projektowanie, Kierowanie i Nadzór nad Inwestycjami Drogowymi Łukasz Ząbecki, Jaksonek 27, 

26-337 Aleksandrów, email: lukasz.zabecki@o2.pl  

c) Netro Piotr Szostak, Trzeszczany Pierwsze 47, 22-554 Trzeszczany Pierwsze,  

email: biuro@netroszostak.pl  

d) AS Biuro Projektów i Nadzoru, ul. F. Rzeźniczaka 11B lok 3, 65-119 Zielona Góra,  

email: as-biuroprojektow@wp.pl  

e) Planimetria Drogowa KONRAD ZĄBECKI, Jaksonek 27A, 26-337 Aleksandrów,  

email: planimetriadrogowa@wp.pl  

f) Firma Usługowo Handlowa Anna Kucharska, ul. Wiązowa 4, 26-300 Opoczno,  

email: annakucharska1@interia.pl  

 

 

Zatwierdził: 

Z upoważnienia  

BURMISTRZA OPOCZNA 

/…/ Bartosz Milewski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA OPOCZNA 

mailto:angelika.lesinska@bpb.net.pl
mailto:lukasz.zabecki@o2.pl
mailto:biuro@netroszostak.pl
mailto:as-biuroprojektow@wp.pl
mailto:planimetriadrogowa@wp.pl
mailto:annakucharska1@interia.pl

